
 

 ای ایران را کُند کرده است اوباما: توافق موقت برنامه هسته

 سالگی درگذشت . 09در سن “ مرتضی احمدی”

 های خود واقف کرد. ها، ایرانیان را به توانایی  وزیر خارجه لبنان: تحریم

نشین العوامیه به پنج نفر  افزایش شمارشهدای حمله عوامل سعودی به ناحیه شیعه

حسین شریعتمداری در واکنش به اظهارات شیرزاد و صااد           

ها یکی از      گویی درباره کوچک    نمایی ریزهاوگنده   زیباکلام :درشت  

شگردهای شناخته شده عملیات روانی است و کاربرد آن هنگامای           

است که دشمن در طرف مقابل و در میدان حریف، هیچ شخص، گاروه، حازو و یاا                 

یابد تا خواسته تحامایالای      داری را با اهداف خود همسو نمی    جمعیت قابل اعتناء و ریشه    

خود را، خواسته بخشی از مردم در کشور حریف معرفی کند و از این طاریاق باه آن             

مشروعیت! و مقبولیت! ببخشد.دشمن از به کارگیری شگرد یادشده دو هدف مشخاص       

کند، اول؛ پمپاژ این توهم در داخل که قاطبه ملت نسبت به فالان گازیاناه                     را دنبال می  

های داخلی برعهده  مورد نظر نظام، نگاه یکسان ندارند! این مأموریت را برخی از رسانه    

گیرند و دوم؛ توجیه مردم خود که قرار است هزینه دشمنی باا کشاور حاریاف از                  می

 کنند ها و مقامات رسمی دشمن دنبال می کیسه آنان پرداخت شود. این وظیفه را رسانه

 مقدس هزار دسته عزاداری به مشهد ۸هزار زائر و  ۰99میلیون و  ۲ورود بیش از 

www.skhabari.blog.ir   

 39بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقیی   دوشنبه  اول دی ماه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

346 

نیروهای امنیتای ارتاش      

عرا  با پیشروی در مناقاقاه        

الاانااماارود در شااهاارسااتااان      

الحمدانیه به سمات جاناوو         

شر  موصل در حرکت هستند تا زمیاناه را بارای              

آزادسازی این شهر مهیا کنند. پس از عملیات هلی          

برد ارتش عرا  و پیاده سازی نایاروهاای ارتاش              

عرا  در شهر تلعفرفرماندهان داعش در حال فرار        

از شهر موصل هساتاناد.نایاروهاای پایاشامارگاه                  

نیزمجموعه حملاتی را علایاه ماواداع داعاش در               

محورهای زمار و سنجار اناجاام داده و ماوجا                 

هاای تاکافایاری           نشینی شماری از تروریست     عق 

 شدند .

 تمدید ثبت نام آزمونهای کارشناسی ارشد و دکترای دانشگاه آزاد

كارى كرد كه جريان اصيل اسلام در مجراى ديگرى، جريان پيدا بكند؛ منتها اگر نهه بهه لهكهل                       امام حسن مجتبى  

ى صلح آن  )ع( و حادثه لااقل دوباره به لكل نهضت جريان پيدا كند.دوران امام مجتبى -زيرا ممكن نبود  -حكومت 

نظيرى در كل روند انقلاب اسلامىِ صدر اول بود.صلهح امهام حسهن،           ساز و بى  ى سرنولت بزرگوار با معاويه، حادثه 

 صددرصد منطبق بر استدلال منطقى بود.                                                           امام خامنه ای)دامت(

دساامابارح، حاکام            ۹0دادگاهی در استانبول روز جمعه )      

الله گولن، روحانی مخالف دولت ترکیه را به اتهاام      دستگیری فتح 

توطئه برای براندازی حکومت اردوغاان و رهاباری ساازماان                 

الله گولن، به کمک اعضا و هوادارانش در ادارات و         تروریستی نورچیان صادر کرد.فتح    

های دولتی، در صدد برآمده است دولت رج  طی  اردوغان، رییس جمهور این            سمت

سار     ساله که در حال حادر در آمریکا در تبعید به        ۰۷کشور را براندازد. این روحانی       

ظاهراً به دلیل بیمااری، ولای در        ۹000کند. گولن از سال        برد، این اتهام را رد می       می

 واقع برای فرار از اتهامات متعددبه آمریکا گریخته است.

سردار کوثری : افرادی که در    

دانشگاه تهران اظهار نظر کاردناد        

کسانی هستند که در گذشته نایاز         

اند. این افاراد       وابستگی خود را به بیگانگان نشان داده      

که سر در آخور استکبار و صهیونیسم دارندخودشاان         

را به بیگانگان میفروشند تا مردم خود را پشات سار             

کنند و چاون      بگذارند و به ملت و نظام خود خیانت می        

خواهند این مالات        وابسته به غرو هستند هرگز نمی     

بزرگ و مستقل و عزتمند باشد. چون این افراد، خاود       

توانند کارهای بزرگ ایان       کوچک و حقیر هستند نمی    

کنند که ملت به هایاچ          ملت را ببینند و لذا تحلیلی می      

کاناناد       وجه قبول ندارد و در نهایت اینگونه تحلیل می        

ای به کجا رسیده یاا از ایان             که ایران با انرژی هسته    

 دست انتقادات.

 منتخبی از جراید امروز

باایاد از     :  کایان        ماک   جان

عربستان به خاطر پایین آمادن     

هایاچ   / قیمت نفت تشکار کارد      

کدام از اقدامات پرزیدنت اوباما نشاان از قادرت و              

عزم جدی در برابر ولادیمیر پوتین ناداشاتاه اسات.             

پرزیدنت اوباما و ما باید از سعودیها تشاکار کانایام            

اناد کاه      چون قیمت هر بشکه نفت را به حدی رسانده      

 سب  صدمه زدن به اقتصاد ولادیمیر پوتین شده است

دلار کاهش یافت / کاهش قیمت جهانی باه            ٥قیمت نفت بیش از     

دلیل کاهش قیمت از سوی عربستان و برخای دیاگار از کشاورهاای                   

تولیدکننده نفت ایجاد شده است/ عرا  و کویت نفت خاام صاادراتای         

 خود به مقصد آسیا پاسیفیک را با تخفیف زیادی عرده کردند

نیلی مشاور اقاتاصاادی رئایاس           

جمهور :  سازمان مدیریت و بارنااماه           

ریزی کشور در روزهای آینده احایاا         

شود / تصمیم احیای این ساازماان           می

دو هفته پیش در شورای عالی اداری گرفته شد و باه             

محض امضا رییس جمهور در روزهای آینده کار خود          

را آغاز خواهد کرد/بازگشت سازماان مادیاریات و              

برنامه ریزی کشور بعنوان دیرپاترین نهاد دولات باه       

ساختار اولیه آن با توجه به شکاف ایاجااد شاده در                

تربیت نیروی متخصص به طور حتم مقداری زمان بار          

 خواهد بود.

روحانی: روند تکاملی طرح تحول نظام سلامت در ساال آیاناده                 

یابد /امروز همه افراد جامعه تحت پوشش بیمه درمانی هستند             ادامه می 

و این تحول و اقدامی بزرگ و مهم  در زمینه سلامت است  البتاه بارای       

تکمیل طرح تحول سلامت ، به جذو نیروی انسانی متخصص، تجهیاز و ناوساازی و                    

های جدید نیاز داریم اما به همت هاماه        ها و احداث بیمارستان     توسعه برخی بیمارستان  

اندرکاران نظام سلامت تلاش خواهیم کرد روند تکاملی اجرای این طارح را در                  دست

سال آینده نیز تداوم بخشیم. دولت طرح تحول نظام سلامت را اداماه خاواهاد داد و            

 لحاظ کرده است . 0۹اعتبارات لازم برای این منظور را در بودجه

لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی: ایران باا حاماایات از              

ها در منققه شد / ائتلاف آمریکایی برای    سوریه مانع قلدربازی برخی   

مبارزه با داعش یک تحرک ظاهری است و ققعا مبارزه با گروه های         

 شود. تروریستی تنها با فعالیت و مقاومت ملت ها محقق می


